Of.Seg. 044/2019

Requerimento: 33/2019
Autoria do Vereador; Nelson Prestes de Oliveira

Excelentíssimo Presidente:

á/$//9
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

CHEFIA DE GABINETE
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (IS) 3244-8400
E*mail: eabInete@piedade.sp.gov.br

Em, 26 de abril de 2019.

Em atenção ao requerimento em epígrafe, segue anexo a cópia do
encaminhamento ao DER conforme solicitado.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres
dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa
manifestação de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

íaro Francisco Figueiredo Júnior
Predito Municipal em exercício

Ao senhor

Daniel Dias de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Piedade
N ESTA

CSmara Municipal de Pedade

protocolo
Dal^ 02/0M019 •Horário; 16.16Administrativo

Oficio de Gab.474/2019

Assunto: Oficio de Gab. 474/2019

De: Corporativo Gabinete <gabinete@piedade.sp.gov.br>

Data: 02/05/2019 15:45
Para: dr2-der@der.sp.gov.br

Prezado Senhor,

Encaminhamos em anexo o Oficio Gab. 474.

Assunto: Requerimento 33/2019

Câmara Municipal

Favor acusar recebimento

DIRETORIA DE GABINETE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE-SP

PRAÇA RAUL GOMES DE ABREU, 200 - CENTRO
PIEDADE/SP - CEP 18.170-000

TEL.: (15) 3244-8400 - RAMAL 103,109
gablnetegDiedade.sa.gov.br

—Anexos;-

Image020519154642.pdf 783KB

lofl 02/05/2019 15:45